
 
 

UCHWAŁA NR XXX/201/2021 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/142/2020 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej Zarządzeniem nr 6/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 18 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIII/149/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 13/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 lutego 2021 r., Uchwałą XXIV/155/2021 Rady Gminy Kraśnik 
z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 17/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 marca 2021 r., Uchwałą Nr 
XXV/166/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 14 kwietnia 2021 r., XXVI/171/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 24 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 maja 
2021 r., Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 2 czerwca 2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/186/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 53/2021 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 28 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 62/2021 z 9 lipca 2021 r., Zarządzeniem nr 67/2021 z dnia 
22 lipca 2021 r., Zarządzeniem nr 72/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem nr 78/2021 z dnia 
27 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem nr 80/2021 z dnia 9 września 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/191/2021 Rady 
Gminy Kraśnik z dnia 17 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
24 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 września 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 93/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 96/2021 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 15 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 31.636,00 zł i zmniejsza o kwotę 
10.636,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 32.931.746,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 32.435.690,74 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 496.056,20 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 87.500,00 zł i zmniejsza o kwotę 
1.464.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 33.987.764,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 32.261.004,94 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 1.726.760,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 915



3. Zmniejsza się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy o 1.398.000,00 zł. Kwota planowanego 
deficytu budżetu gminy po ww. zmianach wynosi 1.056.018,00 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
w wysokości 1.056.018,00 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.842.018,00 zł. Przychody 
i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
po ww. zmianach zestawione są w załączniku nr 3. 

6. Zwiększa się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 25.000,00 zł.  Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 
69.940,00 zł. 

7. Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 
53.000,00 zł.  Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego po zmianach 
wynosi 24.000,00 zł. 

8. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. po ww. zmianach wynosi 661.000,00 zł. 

9. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  Plan 
wydatków inwestycyjnych na 2021 r., po ww. zmianach wynosi 1.716.760,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 
 

Leszek Bańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 915



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -10 636,00 31 636,00

0,00 0,00

-10 636,00 31 636,00

0,00 0,00

-10 636,00 31 636,00

razem: -10 636,00 31 636,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00bieżące 10 134 733,90 10 134 733,90

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

496 056,20

100 000,00

240 587,17

majątkowe

3

majątkowe

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

496 056,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 587,17

bieżące 22 279 956,84 22 300 956,84

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 761 745,00 10 782 745,00

10 806 595,09 10 827 595,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 806 595,09 10 827 595,09

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/201/2021

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 27 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 915



0,00 0,00

-10 636,00 31 636,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 910 746,94 32 931 746,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 587,17 340 587,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 915



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 780 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00

(1 363 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 363 000,00) (1 363 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00

1 766 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00

(1 363 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 363 000,00) (1 363 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00

1 262 810,00 486 050,00 486 050,00 166 600,00 319 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 760,00 776 760,00 0,00

(16 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (16 500,00) (16 500,00) 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/201/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 27 października 2021 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

PlanNazwa

4

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01010

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

Własne

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

1

01010
zmniejszenie

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/201/2021

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 27 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 915



1 271 310,00 511 050,00 511 050,00 166 600,00 344 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 260,00 760 260,00 0,00

1 192 810,00 416 050,00 416 050,00 166 600,00 249 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 760,00 776 760,00 0,00

(16 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (16 500,00) (16 500,00) 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 310,00 441 050,00 441 050,00 166 600,00 274 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 260,00 760 260,00 0,00

410 686,00 310 686,00 310 686,00 0,00 310 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 686,00 290 686,00 290 686,00 0,00 290 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

410 686,00 310 686,00 310 686,00 0,00 310 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 686,00 290 686,00 290 686,00 0,00 290 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

228 000,00 158 000,00 141 000,00 17 000,00 124 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

(53 000,00) (53 000,00) (53 000,00) 0,00 (53 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 105 000,00 88 000,00 17 000,00 71 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(53 000,00) (53 000,00) (53 000,00) 0,00 (53 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 440,00 245 440,00 245 440,00 0,00 245 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 440,00 270 440,00 270 440,00 0,00 270 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 940,00 44 940,00 44 940,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 940,00 69 940,00 69 940,00 0,00 69 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 236 094,00 12 121 094,00 11 621 514,00 9 702 656,00 1 918 858,00 0,00 440 400,00 59 180,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

12 263 594,00 12 142 094,00 11 642 514,00 9 723 656,00 1 918 858,00 0,00 440 400,00 59 180,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

7 985 295,00 7 870 295,00 7 500 115,00 6 495 364,00 1 004 751,00 0,00 311 000,00 59 180,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

8 012 795,00 7 891 295,00 7 521 115,00 6 516 364,00 1 004 751,00 0,00 311 000,00 59 180,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

2 134 500,00 2 084 500,00 2 084 500,00 62 948,00 2 021 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 144 500,00 2 084 500,00 2 084 500,00 62 948,00 2 021 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

331 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

341 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

24 851 531,04 21 967 771,04 20 137 621,29 13 322 308,00 6 815 313,29 294 500,00 1 143 216,00 307 433,75 0,00 85 000,00 2 883 760,00 2 883 760,00 0,00

(1 452 500,00) (73 000,00) (73 000,00) 0,00 (73 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 379 500,00) (1 379 500,00) 0,00

87 500,00 71 000,00 71 000,00 21 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

23 486 531,04 21 965 771,04 20 135 621,29 13 343 308,00 6 792 313,29 294 500,00 1 143 216,00 307 433,75 0,00 85 000,00 1 520 760,00 1 520 760,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101

90015

900

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

600

700

60016

Rodzaj zadania:

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

Wydatki bieżące
wypłaty z

tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

70005

754

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

75421

758

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 915



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 134 733,90 10 134 733,90 792 387,90 350 501,52 441 886,38 0,00 9 342 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 134 733,90 10 134 733,90 792 387,90 350 501,52 441 886,38 0,00 9 342 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 915



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/201/2021 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 27 października 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 roku-po zmianach 

Lp.  PRZYCHODY § kwota w zł. 

1. 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych w 2020 r. 
przeznaczone na realizację inwestycji. 

905 570.018,00 

2. Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska otrzymane w 2020 r.   905 950.000,00 

3. Wpływy za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu otrzymane w 2020 r. 905 20.000,00 zł 

4.  Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetu 
gminy 952 0 

5.  Nadwyżka z lat ubiegłych 957 302.000,00 

Razem przychody: 1.842.018,00 
Lp.  ROZCHODY § kwota w zł. 
1. Spłata pożyczki długoterminowej na 

sfinansowanie inwestycji pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości  Słodków Pierwszy, gm. 
Kraśnik” 

 
 

992 

 
 

560.000,00 

2. Spłata kredytu na modernizację i budowę 
dróg gminnych 992 84.000,00 

3. Spłata kredytu na budowę i przebudowę 
chodników przy drogach gminnych   992 42.000,00 

4. Spłata kredytu na udział własny w zadaniu 
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 108375L 
Stróża-Kolonia – Kraśnik wraz z budową 
chodnika i oświetlenia drogowego” – ul. 
Pogodna 

992 100.000,00 

Razem rozchody: 786.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 915



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/201/2021 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 27 października 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r.-po zmianach 

 
I. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany / Rodzaj 
zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa kwota 

1. Miasto Kraśnik / 
infrastruktura wodociągowa 

Rozdział 
01010 
§2710 

  
X 0 

2. Powiat Kraśnicki / remont 
drogi powiatowej 

Rozdział 
60014  
§2710 

  
X 159.000,00 

3. Powiat Kraśnicki / budowa 
chodnika 

Rozdział 
60014  
§6300 

  
X 36.000,00 

4. Powiat Kraśnicki / program 
profilaktyki prozdrowotnej 

Rozdział 
85195  
§2710 

  
X 1.500,00 

5. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Stróży / działalność bieżąca 

Rozdział 
92116  
§2480 

 X  100.000,00 

6. Powiat Kraśnicki / 
przebudowa drogi powiatowej 

Rozdział 
60014  
§6300 

  
X 170.000,00 

 
II. 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej  

Rozdział 
75412  
§2820 

  
X 12.000,00 

2. Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu  

Rozdział 
92605  
§2360 

  
X 22.500,00 

3. Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Rozdział 
92605  
§2820 

  
X 160.000,00 

Razem kwota dotacji udzielonych z budżetu: 661.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 915



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 650 000,00 - 1 363 000,00

01010 1 650 000,00 - 1 363 000,00

6050 1 650 000,00 - 1 363 000,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00

1 400 000,00 - 1 313 000,00

0,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

600 982 760,00 - 16 500,00

60014 206 000,00 0,00

6300 206 000,00 0,00

36 000,00 0,00

0,00 0,00

170 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 776 760,00 - 16 500,00

6050 776 760,00 - 16 500,00

80 000,00 - 5 000,00

760 260,00

75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kowalin Folwark - Spławy Drugie

Przebudowa drogi powiatowej 2721L od km 2+790,00 do km 3+550,00 w
miejscowości Podlesie, Gmina Kraśnik

Przebudowa drogi powiatowej nr 2721L Kraśnik-Mikulin

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2736L (ul. Różana) w miejscowości
Stróża-Kolonia w kierunku Słodkowa Trzeciego

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr KDP 22591 (ul. Różana) w m.
Stróża-Kolonia

760 260,00

206 000,00

170 000,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

966 260,00

206 000,00

200 000,00

87 000,00

0,00

287 000,00

287 000,00

0,00

287 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na ul. Malinowej w Stróży

Projekt budowy wodociągu wraz z przepompownią w miejscowości Kolonia
Karpiówka

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa kanalizacji sanitarnej w Słodkowie Drugim

Budowa odcinka wodociągu w Spławach Pierwszych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni wody na istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości Stróża
-Kolonia wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Stróża-Kolonia ul.
Słoneczna do miejscowości Karpiówka

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2021 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/201/2021

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 27 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 915



50 000,00 0,00

70 000,00 0,00

48 705,00 0,00

15 260,00 0,00

65 750,00 0,00

86 750,00 0,00

69 000,00 0,00

40 000,00 - 6 500,00

200 000,00 0,00

51 295,00 - 5 000,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 60 000,00 0,00

75412 60 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

801 115 000,00 6 500,00

80101 115 000,00 6 500,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00
Wykonanie zabezpieczenia przed zadymieniem klatki schodowej w budynku nr 2
Szkoły Podstawowej w Stróży (d. gimnazjum)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu strażackiego typu lekkiego dla OSP Stróża

100 000,00

100 000,00

60 000,00

121 500,00

121 500,00

60 000,00

60 000,00

75 000,00

10 000,00

60 000,00

100 000,00

100 000,00

15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działki na drogę dojazdową do pól w m. Słodków Pierwszy

Zakup działki na poszerzenie drogi w m. Spławy Pierwsze ul. Ostrowiecka
(uregulowanie istniejącego stanu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykupienie działek zajętych pod drogę (Słodków Trzeci - dz.ew.24/1, Stróza-Kol.
dz.ew. 252)

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 300/2  w m.Lasy  ul. Jodłowa polegająca
na wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materałów
kamiennych

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej na na ul. Górnej w m. Podlesie (ok. 150
mb)

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi Gminnej nr 108380 w m. Karpiówka polegająca na wykonaniu
nowej nawierzchni asfaltowej wraz z poboczami z materiałów kamiennych

Przebudowa drogi gminnej nr 108382 w m. Słodków Trzeci polegająca na
wykonaniu nowej nawierzchni asflatowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Stróża-Kolonia  polegająca na
wykonaniu nowej nawierzchni asflatowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

Przebudowa drogi gminnej nr 108371 w m. Pasieka Kolonia polegająca na
wykonaniu nowej nawierzchni asflatowej wraz z poboczami z materiałów
kamiennych

100 000,00

86 750,00

200 000,00

46 295,00

69 000,00

33 500,00

65 750,00

70 000,00

48 705,00

15 260,00

50 000,00

Przebudowa drogi działka nr 121 w m. Spławy Drugie

Budowa nawierzchni asfaltowej na ul. Topolowej w Stróży-Kolonii

Modernizacja drogi gminnej w Kowalinie poprzez zakup i montaż płyt betonowych

Budowa drogi w m. Pasieka (przedłużenie drogi serwisowej o ok. 80 mb)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 915



6060 15 000,00 6 500,00

15 000,00 6 500,00

900 50 000,00 10 000,00

90015 50 000,00 10 000,00

6050 50 000,00 10 000,00

50 000,00 10 000,00

921 62 000,00 0,00

92109 52 000,00 0,00

6050 52 000,00 0,00

35 000,00 0,00

17 000,00 0,00

92195 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 60 000,00 0,00

92695 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

3 079 760,00 - 1 363 000,00Razem 1 716 760,00

20 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej  w miejscowości Lasy 20 000,00

Zakup i montaż placu zabaw w miescowości Dąbrowa Bór

Montaż klimatyzatora w budynku OSP Podlesie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż placu zabaw w miejscowości Lasy

Zakup i montaż placu zabaw w miejscowości Suchynia

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wykonanie projektu budynku świetlicy wiejskiej wraz z przyłaczami na działce
gminnej w miejscowości Lasy

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa schodów ewakuacyjnych w budynku świetlicy wiejskiej w Słodkowie
Trzecim

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Stróża-Kolonia - Sulów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

20 000,00

60 000,00

0,00

10 000,00

60 000,00

60 000,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup maszyny czyszczącej wykładzinę w hali sportowej w Szkole Podstawowej
w Stróży (d.gimnazjum)

10 000,00

60 000,00

52 000,00

17 000,00

52 000,00

35 000,00

60 000,00

62 000,00

60 000,00

60 000,00

21 500,00

21 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 915


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2021 r.

		2022-02-18T12:58:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




